[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «17» сентября 2020 года
  № 734/101
Об определении результатов выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №3

Просуммировав данные, содержащиеся в первых экземплярах протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №1, руководствуясь ст.70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 62 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная  комиссия Людиновского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №3 состоявшимися.
 2. Считать зарегистрированных кандидатов избранными депутатами Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва  по четырехмандатному избирательному округу №3:

- Вдовину Ольгу Алексеевну
- Ермикова Ивана Юрьевича
- Грязнова Михаила Петровича
- Денисова Дмитрия Викторовича
3. Направить настоящее решение в газету «Людиновский рабочий» для опубликования, разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Людиновского района

          О.С. Кирюшина

 Секретарь территориальной

 избирательной комиссии
 Людиновского района

 Е.К. Вострова